
 

  



 ОКТЯБРЬ 

Предметы 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык   12.10-Д 
27.10-Д 

19.10.-Д 4.10.-Д 

26.10-Д 

7.10 -И 

22.10 К 

10.09.Д 5.10 -С 

24.10 -Д 

27.10.Д 

5.10 -С 

22.10 -Д 

26.10 -И 

8.10-КР   

Родной язык     21.10-Д 19.10. КР 18.10. КР  20.10-Д   

Родная 

литература 

    17.10.- К 17.10.КР 20.10. КР     

Литература      5.10 -С 26. 10-КР 26.10 -С 28.10 -С    

Английский 

язык 

 30.10-КР 24.10-КР  25.10- КР 25.10- КР  10.10- КР 25.10-КР  21.10.-КР  24.10- КР 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

           

Математика  26.10-КР 5.10- КР 

27.10-КР 

 

18.10-КР. 

27.10 - КР 21.10 КР     22.10- КР 

Алгебра       13.10КР 24.10- КР 15.10 КР   

Геометрия        11.10 КР 25.10- КР 11.10- КР   

Информатика        17.10 - КР 19.10- КР   

Окружающий 

мир 

  20.10-КР         

География            

Биология        27.10-КР    

Химия           28.10 

Физика         12.10 КР   

История            

Обществознани

е 

           

 

  



 

 НОЯБРЬ 

Предметы 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык   17.11-Д 
23.11-КР 

14.11-Д  19.11 -Д  19.11 -Д 

 

21.11-КР 

 

13.10-С   

Родной язык     25.11-КР   10.11 -КР    

Литература      10.11-С 17.11-КР  24.11 -С   11.11-С 

Английский 

язык 

   – - 10.10.-КР   -  - 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

       17.11.-К Р    

Математика   30.11 КР 22.11-КР 23.11 - КР 9.11 КР, 

29.11 КР 

    29.11- КР 

Алгебра       12.11КР  17.11КР   

Геометрия        -  18.11КР   

Информатика       18.11 - КР     

География            

Биология       15.11 КР  23.11-КР   

Химия        18.11-КР 15.11-КР   

Физика       09.11КР 23.11КР 16.11КР  25.11КР 

История            

Обществознани

е 

        14.11 К.Р   

Физика            

 

  



 ДЕКАБРЬ 

Предметы 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык   6.12.-Д 
19.12. Д 

9.12-Д 

23.12. -Д 

21.12-Д 8.12 -Д 

12.12 -С 

21.12 -И 

 

14.12-КР 

  

25.12-С 

12.12-Д 

22.12 -Д 

 

12.12 -С 

21.12 -Д 

10.12 -И 

16.12 -КР 

 15 12-КР 

Родной язык      21.12.- 

КР 

20.12- КР   19.12-КР  - 

Родная 

литература 

     19.12.- С 15.12.-С 16.12 -

КР 

   

Литература       22.12-КР   

 

  19.12-КР 

Английский 

язык 

 20.12-КР 21.12-КР 02.12- 

КР, 

26.12-КР 

24.12-КР 02.12-КР 19.12-КР 19.12-

КР 

  22.12- КР 

Второй 

иностранный 

язык 

(немецкий) 

       22.12-

КР 

   

Математика  23.12-КР 20.12-КР. 9.12-КР 

23.12.-КР 

23.12 - 

КР 

23.12КР     20.12- КР 

Алгебра       5.12КР 

24.12КР 

5.12- КР 10.12КР   

Геометрия        13.12КР 20.12- КР 23.12КР   

Информатика       16.12- КР  22.12- КР   

Окружающий 

мир 

           

География         16.12 -КР   

Биология     15.12 КР 14.12 КР 2.12 КР 21.12КР    

Химия           21.12 КР 

Физика       21.12.КР  17.12КР  23.12КР 

Астрономия            

История                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            11.12.КР 

Обществознан            

ОБЖ            

 

  



 ЯНВАРЬ 

Предметы 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык   13.01-Д 

26.01-К/Р 

31.01-Д 

30.01-Д  27.01-Д 

 

 

 18.01 -И 

 

14.01-И 

 

18. 01 И   

Родной язык         27.01-Д   

Литературное 

чтение 

           

Литература      16.01 -С   26.01 -С    

Английский 

язык 

   - 28.01-КР 31.01-СР   13.01-КР  - 

Математика    24. 01–КР  21.01КР     26.01- КР 

Алгебра       30.01КР 30.01- КР 23.01КР   

Геометрия        - 27.01- КР  -  

География            

Биология       27.01 КР  17.01КР   

Химия        31.01-КР    

Физика            

История            

Обществознани

е 

           

 

  



 ФЕВРАЛЬ 

Предметы 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык   8.02-КР 28.02.-Д 15.02-Д 

28.02-Д 

6.02.И 

15.02 -С 

 

17.02-КР 12.02 -Д 

18.02 -С 

1.02 -С 

4.02.Д 

 

13.02 -И 

16.02 -КР 

 22.02-КР 

Родной язык     24.02-КР   15.02 -С    

Английский 

язык 

   03.02-КР 21.02-КР    04.02-СР  09.02- КР 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

       09.02-КР    

Математика  07.02-КР 
28.02-Кр 

3.02.- КР 

21.02.-КР 

14. 02-КР 9.02  - КР 

25.02 - КР 

20.02-КР     14.02- КР 

Алгебра       -     

Геометрия        10.02КР  14.02КР   

Информатика       3.02- КР 20.02- КР 11.02- КР   

География            

Биология     16.02- КР  28.02- КР 7.02-КР 8.02- КР   

 

Химия           10.02 

28..02 -КР 

Физика       06.02КР    14.02КР 

История            

Обществознани

е 

     14.02.-К.Р      

 

  



 МАРТ 

Предметы 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык   3.03-Д 
15.03-Д 

22.03-Д  23.03.С 

 

14.03-С. 

18.03.-И 

1.03 -Д 

22.03-С 

18.03-Д 

1.03.С 

11.03 -Д 

 

 

21.03. -КР   

Родной язык      21.03.-КР      

Родная 

литература 

     20.03.-КР 20.03.-КР     

Литература      16.03 -С 16.03 -КР 22.03-С 23.03 -С 17.03.-С   

Английский 

язык 

 20.03-КР 20.03-_КР  17.03-КР   21.03-КР   20.03-КР 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

       18.03-КР    

Математика  22.03-КР 16.03.-КР 21.03-КР  11.03КР     15.03 - КР 

Алгебра       9.03КР 15.03- КР 02.03КР 

16.03КР 

  

Геометрия        7.03КР 3.03- КР 22.03КР   

География            

Биология     18.05 КР 9.03 КР 21.03 КР 2.03 КР    

Химия        24.03 15.03 КР  14.03КР 

Физика        01.03КР 

22.03КР 

   

История     15.03.К.Р       

Обществознани

е 

           

 

  



 

 АПРЕЛЬ 

Предметы 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык   21.04-Д 

28.04-КР 

 14.04-Д 19.04 -С 

 

13.04-КР 

 

1.04 -С 

20.04 -КР 

29.04 -И 

1.04 -И 

8.04 -С 

15.04 -И 

22.04 -С 

5.04 -С 

14.04 -И 

  

Родной язык            

Родная 

литература 

           

Английский 

язык 

   - 04.04-КР 

19.04-КР 

18.04 КР   -  11.05-КР 

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

       29.04-КР    

Математика  20.04.-КР 17.04.-КР 13.04-КР 12.04 - КР 

25.04 - КР 

7.04КР  24.04- КР   20.04 - КР 

Алгебра       24.04КР  15.04КР   

Геометрия        25.04КР  21.04КР   

Информатика       14.04- КР  15.04- КР   

География            

Биология      5.04 КР      

Химия         24.04 КР 

22.05 КР 

 4.05 КР 

Физика       3.04КР 13.04КР 07.04КР 

 

 7.04КР 

История            

Обществознани

е 

           

ОБЖ            

 

  



 МАЙ 

Предметы 1 класс 2 класс 3 класс 4 класс 5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс 

Русский язык   17.05-КР 5.05-Д 

22.05-Д 

 

6.05-Д 10.05 -Д 

17.05- КР 

20.05 -С 

23.05-КР 11.05 -Д 

 

10.05-Д 

17.05 -И 

  18.05-КР 

Родной язык     18.05-Д  23.05.- КР 18.05-КР 19.05-КР   

Родная 

литература 

     15.05.-КР 18.05.-КР 11.05 -С    

Литература      24.05 -КР 18.05-КР 17.05 -С  15. 05-КР  11.05-КР 

Английский 

язык 

 22.05-КР 23.05-КР 05.05 КР 22.05-КР 10.05-КР  19.05-КР 11.05-КР   

Второй 

иностранный 

язык (немецкий) 

       27.05-КР    

Математика  08.05-КР 
18.05-КР 

16.05-КР 16.05-КР 12.05 - КР 02.05КР, 

22.05 КР 

    24.05 - КР 

Алгебра       8.05КР, 

24.05 КР 

10.05- КР 

24.05 - КР 

8.05 КР,  

25.05КР 

  

Геометрия        26.05-КР 2.05- КР 

26.05- З 

-   

Информатика       19.05- КР 22.05- КР 6.05- КР   

Окружающий 

мир 

           

География            

Биология      10.05 КР  23.05 17.05-КР   

Химия        5.05-КР 

23.05-КР 

   

Физика       17.05КР 25.05-КР   16.05КР 

История       20.05-.К.Р  21.05.-З  17.05.-К.Р 

Обществознани

е 

        20.05.-К.Р   

Музыка            

ОБЖ            

 


