«УТВЕРЖДАЮ» Директор школы Ду Жиргизова Е.В./ Приказ №ОД-76 от 26.08.2022

План проведения оценочных процедур МБОУ «Егоркинская СОШ» 2022—2023 учебный год

						СЕНТЯБРЬ					
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
Русский язык		16.09-Д 29.09-Д	19.09-Д 22.09 Д	16.09	29.09-C		19.09 -Д 26.09 -С	19.09 -Д	10.09-КР		
Родной язык								5.10 -C			
Родная литература											
Литература					19.09-C	29.09-КР	30.09 -C	23.09 -C	23.09C		23.09C
Английский язык				=					-		26.09-KP-
Математика		26.09 -KP	13.09-КР	22.09-КР	28.09-KP	30.09KP					29.09- KP
Алгебра							24.09 KP		05.09 KP		
Геометрия							-		09.09 KP		
География								28.09-КР			
Биология											
Химия											
История											
Обществознание											
Физика											13.09KP

						ОКТЯБРЬ					
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
Русский язык		12.10-Д	19.10Д	4.10Д	7.10 -И	10.09.Д	5.10 -C	5.10 -C	8.10-КР		
		27.10-Д		26.10-Д	22.10 K		24.10 -Д	22.10 -Д			
							27.10.Д	26.10 -И			
Родной язык					21.10-Д	19.10. KP	18.10. KP		20.10-Д		
Родная					17.10 К	17.10.KP	20.10. KP				
литература											
Литература					5.10 -C	26. 10-KP	26.10 -C	28.10 -C			
Английский		30.10-КР	24.10-КР	25.10- КР	25.10- KP	10.10- KP	25.10-КР		21.10КР		24.10- КР
язык											
Второй											
иностранный											
язык (немецкий)											
Математика		26.10-КР	5.10- KP		27.10 - KP	21.10 KP					22.10- KP
			27.10-KP	18.10-KP.							
Алгебра							13.10KP	24.10- KP	15.10 KP		
Геометрия							11.10 KP	25.10- KP	11.10- KP		
Информатика								17.10 - КР	19.10- КР		
Окружающий			20.10-КР								
мир											
География											
Биология								27.10-КР			
Химия											28.10
Физика									12.10 KP		
История											
Обществознани											
e											

						НОЯБРЬ					
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
Русский язык		17.11-Д	14.11-Д		19.11 -Д		19.11 -Д	21.11-KP	13.10-C		
		23.11-KP									
Родной язык					25.11-KP			10.11 -KP			
Литература					10.11-C	17.11-KP		24.11 -C			11.11-C
Английский				_	-	10.10KP			-		-
язык											
Второй								17.11К Р			
иностранный											
язык (немецкий)											
Математика			30.11 KP	22.11-KP	23.11 - KP	9.11 KP,					29.11- KP
						29.11 KP					
Алгебра							12.11KP		17.11KP		
Геометрия							-		18.11KP		
Информатика							18.11 - KP				
География											
Биология							15.11 KP		23.11-KP		
Химия								18.11-KP	15.11-KP		
Физика							09.11KP	23.11KP	16.11KP		25.11KP
История											
Обществознани									14.11 K.P		
e											
Физика											

						ДЕКАБРЬ					
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
Русский язык		6.12Д 19.12. Д	9.12-Д 23.12Д	21.12-Д	8.12 -Д 12.12 -С 21.12 -И	14.12-KP 25.12-C	12.12-Д 22.12 -Д	12.12 -C 21.12 -Д	10.12 -И 16.12 -КР		15 12-KP
Родной язык						21.12 KP	20.12- KP		19.12-KP		-
Родная литература						19.12 C	15.12C	16.12 - КР			
Литература						22.12-КР					19.12-КР
Английский язык		20.12-КР	21.12-KP	02.12- KP, 26.12-KP	24.12-KP	02.12-КР	19.12-КР	19.12- КР			22.12- КР
Второй иностранный язык (немецкий)								22.12- KP			
Математика		23.12-КР	20.12-KP.	9.12-KP 23.12KP	23.12 - KP	23.12KP					20.12- КР
Алгебра							5.12KP 24.12KP	5.12- КР	10.12КР		
Геометрия							13.12KP	20.12- КР	23.12КР		
Информатика							16.12- KP		22.12- КР		
Окружающий мир											
География									16.12 -KP		
Биология					15.12 KP	14.12 KP	2.12 KP	21.12KP			
Химия											21.12 KP
Физика							21.12.KP		17.12KP		23.12КР
Астрономия											
История											11.12.KP
Обществознан											
ОБЖ											

						ЯНВАРЬ					
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
Русский язык		13.01-Д 26.01-К/Р 31.01-Д	30.01-Д		27.01-Д		18.01 -И	14.01-И	18. 01 И		
Родной язык									27.01-Д		
Литературное											
чтение											
Литература					16.01 -C			26.01 -C			
Английский				-	28.01-КР	31.01-CP			13.01-КР		-
язык											
Математика				24. 01–KP		21.01KP					26.01- KP
Алгебра							30.01KP	30.01- КР	23.01KP		
Геометрия							-	27.01- KP		_	
География											
Биология							27.01 KP		17.01KP		
Химия								31.01-KP			
Физика											
История											
Обществознани											
e											

	ФЕВРАЛЬ												
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс		
Русский язык		8.02-KP	28.02Д	15.02-Д 28.02-Д	6.02.И 15.02 -C	17.02-KP	12.02 -Д 18.02 -С	1.02 -С 4.02.Д	13.02 -И 16.02 -КР		22.02-KP		
Родной язык					24.02-КР			15.02 -C					
Английский				03.02-КР	21.02-КР				04.02-CP		09.02- KP		
язык													
Второй								09.02-KP					
иностранный													
язык (немецкий)													
Математика		07.02-KP 28.02-Kp	3.02 KP 21.02KP	14. 02-KP	9.02 - KP 25.02 - KP	20.02-KP					14.02- KP		
Алгебра							-						
Геометрия							10.02KP		14.02KP				
Информатика							3.02- КР	20.02- КР	11.02- KP				
География													
Биология					16.02- KP		28.02- KP	7.02-KP	8.02- KP				
Химия											10.02 2802 -KP		
Физика							06.02KP				14.02KP		
История													
Обществознани						14.02К.Р							
e													

						MAPT					
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
Русский язык		3.03-Д	22.03-Д		23.03.C	14.03-C.	1.03 -Д	1.03.C	21.03КР		
		15.03-Д				18.03И	22.03-C	11.03 -Д			
							18.03-Д				
Родной язык						21.03KP					
Родная						20.03KP	20.03KP				
литература											
Литература					16.03 -C	16.03 -КР	22.03-C	23.03 -С	17.03C		
Английский		20.03-KP	20.03KP		17.03-КР			21.03-КР			20.03-КР
язык											
Второй								18.03-KP			
иностранный											
язык (немецкий)											
Математика		22.03-KP	16.03KP	21.03-КР		11.03KP					15.03 - KP
Алгебра							9.03KP	15.03- КР	02.03KP		
Г.							7.02ICD	2.02.100	16.03KP		
Геометрия							7.03KP	3.03- KP	22.03KP		
География					10.07 KD	0.02.160	21.02.10	2.02.150			
Биология					18.05 KP	9.03 KP	21.03 KP	2.03 KP	15 02 ISD		1.4.02160
Химия								24.03	15.03 KP		14.03KP
Физика								01.03KP			
11					15 02 IC D			22.03KP			
История					15.03.K.P						
Обществознани											
e											

						АПРЕЛЬ					
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс
Русский язык		21.04-Д 28.04-КР		14.04-Д	19.04 -C	13.04-КР	1.04 -C 20.04 -KP 29.04 -И	1.04 -И 8.04 -С 15.04 -И 22.04 -С	5.04 -C 14.04 -И		
Родной язык											
Родная литература											
Английский язык				-	04.04-KP 19.04-KP	18.04 KP			-		11.05-КР
Второй иностранный язык (немецкий)								29.04-КР			
Математика		20.04KP	17.04KP	13.04-KP	12.04 - KP 25.04 - KP	7.04KP		24.04- KP			20.04 - KP
Алгебра							24.04KP		15.04KP		
Геометрия							25.04KP		21.04КР		
Информатика							14.04- KP		15.04- KP		
География											
Биология						5.04 KP					
Химия									24.04 KP 22.05 KP		4.05 KP
Физика							3.04KP	13.04KP	07.04KP		7.04KP
История											
Обществознани											
e											
Жао											

	МАЙ													
Предметы	1 класс	2 класс	3 класс	4 класс	5 класс	6 класс	7 класс	8 класс	9 класс	10 класс	11 класс			
Русский язык		17.05-KP	5.05-Д 22.05-Д	6.05-Д	10.05 -Д 17.05- КР 20.05 -С	23.05-KP	11.05 -Д	10.05-Д 17.05 -И			18.05-KP			
Родной язык					18.05-Д		23.05 KP	18.05-KP	19.05-КР					
Родная						15.05KP	18.05KP	11.05 -C						
литература														
Литература					24.05 -КР	18.05-KP	17.05 -C		15. 05-KP		11.05-КР			
Английский		22.05-КР	23.05-КР	05.05 KP	22.05-КР	10.05-KP		19.05-KP	11.05-КР					
язык														
Второй иностранный язык (немецкий)								27.05-KP						
Математика		08.05-KP 18.05-KP	16.05-КР	16.05-КР	12.05 - KP	02.05KP, 22.05 KP					24.05 - KP			
Алгебра							8.05KP, 24.05 KP	10.05- КР 24.05 - КР	8.05 KP, 25.05KP					
Геометрия							26.05-KP	2.05- KP 26.05- 3	-					
Информатика							19.05- KP	22.05- KP	6.05- KP					
Окружающий мир														
География														
Биология Химия						10.05 KP		23.05 5.05-KP 23.05-KP	17.05-KP					
Физика							17.05KP	25.05-KP			16.05KP			
История							20.05K.P		21.053		17.05K.P			
Обществознани е									20.05K.P					
Музыка														
Жао														